Type Tragstab Höhe Teilung Material Dimension
Lager-
bestand
Pressroste
LRP 17.30/11/06-10 1,70 30 33/11 Stahl 600x1000 25
LRP 17.30/11/08-10 1,70 30 33/11 Stahl 800x1000 6
LRP 17.30/33/08-10/8 1,70 30 33/33 Stahl 800x1000 Rutschhemmung 40
LRP 17.30/11/10-05 1,70 30 33/11 Stahl 1000x500 6
LRP 2.25/33/05-10 2,00 25 33/33 Stahl 500x1000 22
LRP 2.25/33/06-10 2,00 25 33/33 Stahl 600x1000 51
LRP 2.25/33/07-10 2,00 25 33/33 Stahl 700x1000 60
LRP 2.25/33/08-08 2,00 25 33/33 Stahl 800x800 100
LRP 2.25/33/08-10 2,00 25 33/33 Stahl 800x1000 90
LRP 2.25/33/10-10 2,00 25 33/33 Stahl 1000x1000 84
LRP 2.30/11/08-10 2,00 30 33/11 Stahl 800x1000 28
LRP 2.30/11/10-10 2,00 30 33/11 Stahl 1000x1000 47
LRP 2.30/33/03-10 2,00 30 33/33 Stahl 300x1000 46
LRP 2.30/33/04-10 2,00 30 33/33 Stahl 400x1000 82
LRP 2.30/33/05-10 2,00 30 33/33 Stahl 500x1000 54
LRP 2.30/33/06-10 2,00 30 33/33 Stahl 600x1000 51
LRP 2.30/33/07-10 2,00 30 33/33 Stahl 700x1000 21
LRP 2.30/33/08-08 2,00 30 33/33 Stahl 800x800 3
LRP 2.30/33/08-10 2,00 30 33/33 Stahl 800x1000 190
LRP 2.30/33/09-09 2,00 30 33/33 Stahl 900x900 72
LRP 2.30/33/09-10 2,00 30 33/33 Stahl 900x1000 114
LRP 2.30/33/10-04 2,00 30 33/33 Stahl 1000x400 55
LRP 2.30/33/10-05 2,00 30 33/33 Stahl 1000x500 131
LRP 2.30/33/10-06 2,00 30 33/33 Stahl 1000x600 98
LRP 2.30/33/10-07 2,00 30 33/33 Stahl 1000x700 96
LRP 2.30/33/10-08 2,00 30 33/33 Stahl 1000x800 151
LRP 2.30/33/10-09 2,00 30 33/33 Stahl 1000x900 28
LRP 2.30/33/10-10 2,00 30 33/33 Stahl 1000x1000 300
LRP 2.30/33/10-12 2,00 30 33/33 Stahl 1000x1200 91
LRP 2.30/33/10-15 2,00 30 33/33 Stahl 1000x1500 53
LRP 2.30/33/125-10 2,00 30 33/33 Stahl 1250x1000 1
LRP 3.30/11/10-10 3,00 30 33/11 Stahl 1000x1000 102
LRP 3.30/11/12-10 3,00 30 33/11 Stahl 1200x1000 54
LRP 3.30/33/10-10/9 3,00 30 33/33 Stahl 1000x1000 Rutschhemmung 5
LRP 3.30/33/10-15 3,00 30 33/33 Stahl 1000x1500 54
LRP 3.30/33/12-10 3,00 30 33/33 Stahl 1200x1000 52
LRP 3.30/33/15-10 3,00 30 33/33 Stahl 1500x1000 20
Schweißpressroste
LRS 2.30/38/10-10 2,00 30 34/38 Stahl 1000x1000 96
LRS 3.30/38/10-10 2,00 30 34/38 Stahl 1000x1000 113
Leitersprossen
LSPR 25/30/2/2000 Stahl 25x30x2000 65
LSPR 25/40/2/2000 Stahl 25x40x2000 90
LSPR 35/30/2/2000 Stahl 35x30x2000 100
LSPR 50/40/2/2000 Stahl 50x40x2000 138
LSPR 25/30/2/2000/V2 V2A 25x30x2000 110
LSPR 35/30/2/2000/V2 V2A 35x30x2000 70
LSPR 50/40/2/2000/V2 V2A 50x40x2000 100
Schweißpressstufen
LSS2.30/38/240-06 2,00 30 34/38 Stahl 600x240 71
LSS2.30/38/270-06 2,00 30 34/38 Stahl 600x270 98
LSS2.30/38/240-08 2,00 30 34/38 Stahl 800x240 221
LSS2.30/38/270-08 2,00 30 34/38 Stahl 800x270 270
LSS2.30/38/240-09 2,00 30 34/38 Stahl 900x240 40
LSS2.40/38/240-12 2,00 40 34/38 Stahl 1200x240 223
LSS2.40/38/270-12 2,00 40 34/38 Stahl 1200x270 214
LSS2.40/38/305-12 2,00 40 34/38 Stahl 1200x305 152
LSS3.30/38/240-09 3,00 30 34/38 Stahl 900x240 98
LSS3.30/38/270-09 3,00 30 34/38 Stahl 900x270 120
LSS3.30/38/270-10 3,00 30 34/38 Stahl 1000x270 125
LSS3.30/38/305-10 3,00 30 34/38 Stahl 1000x305 14
LSS3.40/38/240-12 3,00 40 34/38 Stahl 1200x240 144
LSS3.40/38/270-12 3,00 40 34/38 Stahl 1200x270 193
LSS3.40/38/305-12 3,00 40 34/38 Stahl 1200x305 568
P Stufen
LSP2.30/33/240-06 2,00 30 33/33 Stahl 600x240 155
LSP2.30/33/270-06 2,00 30 33/33 Stahl 600x270 43
LSP2.30/33/240-08 2,00 30 33/33 Stahl 800x240 111
LSP2.30/11/240-06 2,00 30 33/11 Stahl 600x240 70
LSP2.30/11/270-06 2,00 30 33/11 Stahl 600x270 132
LSP2.30/11/240-08 2,00 30 33/11 Stahl 800x240 124
LSP2.30/11/270-08 2,00 30 33/11 Stahl 800x270 108
LSP2.35/33/270-09 2,00 35 33/33 Stahl 900x270 114
LSP2.35/33/240-10 2,00 35 33/33 Stahl 1000x240 186
LSP2.35/11/240-09 2,00 35 33/11 Stahl 900x240 110
LSP2.35/11/270-09 2,00 35 33/11 Stahl 900x270 162
LSP2.35/11/240-10 2,00 35 33/11 Stahl 1000x240 143
LSP2.35/11/305-10 2,00 35 33/11 Stahl 1000x305 210
LSP2.40/33/240-12 2,00 40 33/33 Stahl 1200x240 115
LSP2.40/33/270-12 2,00 40 33/33 Stahl 1200x270 52
LSP2.40/33/305-12 2,00 40 33/33 Stahl 1200x305 68
LSP2.40/11/240-12 2,00 40 33/11 Stahl 1200x240 26
LSP2.40/11/270-12 2,00 40 33/11 Stahl 1200x270 105
LSP2.40/11/305-12 2,00 40 33/11 Stahl 1200x305 64
LSP3.40/33/240-12 3,00 40 33/33 Stahl 1200x240 133
LSP3.40/33/270-12 3,00 40 33/33 Stahl 1200x270 206
LSP3.40/33/305-12 3,00 40 33/33 Stahl 1200x305 162
LSP3.40/11/270-12 3,00 40 33/11 Stahl 1200x270 149
LSP3.40/11/305-12 3,00 40 33/11 Stahl 1200x305 237
Sonderstufen 230
LSP2.30/33/230-05 2,00 30 33/33 Stahl 500x230 22
LSP2.30/33/230-06 2,00 30 33/33 Stahl 600x230 184
LSP2.30/33/230-09 2,00 30 33/33 Stahl 900x230 30
LSP2.30/11/230-05 2,00 30 33/11 Stahl 500x230 50
LSP2.30/11/230-06 2,00 30 33/11 Stahl 600x230 139
LSP2.30/11/230-07 2,00 30 33/11 Stahl 700x230 145
LSP2.30/11/230-08 2,00 30 33/11 Stahl 800x230 185
LSP2.30/11/230-09 2,00 30 33/11 Stahl 900x230 150
LSP2.40/33/230-10 2,00 40 33/33 Stahl 1000x230 200
LSP2.40/33/230-11 2,00 40 33/33 Stahl 1100x230 24
LSP2.40/33/230-12 2,00 40 33/33 Stahl 1200x230 160
LSP2.40/11/230-10 2,00 40 33/11 Stahl 1000x230 200
LSP2.40/11/230-11 2,00 40 33/11 Stahl 1100x230 50
LSP2.40/11/230-12 2,00 40 33/11 Stahl 1200x230 100
Sonder Stufen
LSP2.25/11/240-06 2,00 25 33/11 Stahl 600x240 60
LSP2.35/11/270-08 2,00 25 33/11 Stahl 800x270 30
LSP2.30/33/270-08/8 2,00 25 33/33 Stahl 800x270 Rutschhemmung 48
LSP3.30/33/270-10 2,00 25 33/33 Stahl 1000x270 11
LSP2.40/11/305-12/2 2,00 25 33/11 Stahl 1200x305 Rutschhemmung 14
LSP3.30/33/305-10 2,00 25 33/33 Stahl 1000x305 27
LSP2.35/33/270-10 2,00 35 33/33 Stahl 1000x270 14
LSP2.35/11/270-10 2,00 35 33/11 Stahl 1000x270 Ruhe 1 18
LSP2.35/11/270-10 2,00 35 33/11 Stahl 1000x270 Ruhe 2 26
LSP3.40/33/305-12 2,00 35 33/33 Stahl 1200x305 63
LSP3.40/11/305-12 2,00 35 33/11 Stahl 1200x305 7
Matten Schweißpress
MS2.25/3438/6110 2,00 25 34/38 Stahl 6100x1000 11
MS2.30/3438/6110 2,00 30 34/38 Stahl 6100x1000 48
MS2.30/3438/6110/6 2,00 30 34/38 Stahl 6100x1000 Rutschhemmung 75
MS2.40/3438/6110 2,00 40 34/38 Stahl 6100x1000 31
MS2.40/3438/6110/6 2,00 40 34/38 Stahl 6100x1000 Rutschhemmung 28
MS3.30/3438/5800 3,00 30 34/38 Stahl 5800x990 28
MS3.30/3438/5800/6 3,00 30 34/38 Stahl 5800x990 Rutschhemmung 23
MS3.30/3438/6110 3,00 30 34/38 Stahl 6100x1000 16
MS3.30/3438/6110/6 3,00 30 34/38 Stahl 6100x1000 Rutschhemmung 66
MS3.40/3438/5800 3,00 40 34/38 Stahl 5800x990 26
MS3.40/3438/6110 3,00 40 34/38 Stahl 6100x1000 17
MS3.40/3438/6110/6 3,00 40 34/38 Stahl 6100x1000 Rutschhemmung 34
MS5.30/3438/6110 5,00 30 34/38 Stahl 6100x1000 9
MS5.40/3438/6110 5,00 40 34/38 Stahl 6100x1000 6
MS5.50/3438/6110 5,00 50 34/38 Stahl 6100x1000 12
MS5.60/3438/6110 5,00 60 34/38 Stahl 6100x1000 10
Stärke Höhe Tiefe Material Länge
Stufen mit Hoher Antrittskante
Antrittskanten
30x35x2 2,00 35 30 Stahl 592 0
30x35x2 2,00 35 30 Stahl 692 0
30x35x2 2,00 35 30 Stahl 792 0
30x35x2 2,00 35 30 Stahl 892 0
30x35x2 2,00 35 30 Stahl 992 0
30x35x2 3,00 35 30 Stahl 1092 0
30x35x2 3,00 35 30 Stahl 1192 0
30x35x2 3,00 35 30 Stahl 6000 0
30x30x2 3,00 30 30 Stahl 6000 0
30x70x2 3,00 70 30 Stahl 6000 0
30x35x2 3,00 35 30 V2 6000 107
30x70x2 3,00 70 30 V2 6000 330
30x30x2 5,00 30 30 V4 6000 160
30x35x2 5,00 35 30 V4 6000 376
30x70x2 5,00 70 30 V4 6000 31
Seitenplatten / Standard
205mm 3mm S235JR 205 3136
240mm 3mm S235JR 240 4131
270mm 3mm S235JR 270 1564
305mm 3mm S235JR 305 2410
205mm 3mm V2 205 885
240mm 3mm V2 240 1445
270mm 3mm V2 270 1770
305mm 3mm V2 305 728
240mm 3mm V4 240 1637
270mm 3mm V4 270 1583
305mm 3mm V4 305 2547
Befestigungsmaterial für Gitterroste und GFK
Diverse Typen und Mengen S235
Diverse Typen und Mengen V2
Diverse Typen und Mengen V4